“Here corn, there grapes, elsewhere the growth  
of trees  
More freely rises,”<sup>6</sup>

with the remainder of the passage. A wonderful <sup>40</sup>

<sup>1</sup> xiv. 41.

<sup>6</sup> *Georg.* i. 54.

## QUINTILIAN

rum mixtura deprehenditur, in qua et primum verbum<sup>1</sup> longo post intervallo redditum est ultimum et media primis et mediis ultima congruunt: *Vestrum iam hic factum reprehenditur, patres conscripti, non meum; ac pulcherrimum quidem factum, verum, ut dixi,*  
 41 *non meum, sed vestrum.* Hanc frequentiore repetitionem *πλοκὴν* vocant, quae fit ex permixtis figuris, ut supra dixi, utque se habet epistola ad Brutum, *Ego cum in gratiam redierim cum Appio Claudio, et*  
 42 *redierim per Cn. Pompeium, ego ergo cum redierim.* Et in iisdem sententiis crebrioribus mutata declinationibus iteratione verborum: ut apud Persium,

*Usque adeone*

*Scire tuum nihil est, nisi te scire hoc sciat alter?*

Et apud Ciceronem, *Neque enim poterant iudicio et*  
 43 *hi damnari, qui indicabant.* Sed sensus quoque toti, quemadmodum coeperunt, desinunt: *Venit ex Asia. Hoc ipsum quam novum! Tribunus plebis venit ex Asia.* In eadem tamen periodo et verbum primum ultimum<sup>2</sup> refertur, tertium iam sermone, adiectum est enim *Verumtamen venit.* Interim sententia quidem repetitur, sed non eodem<sup>3</sup> verborum ordine: *Quid Cleomenes facere potuit? Non enim possum quemquam insimulare falso. Quid, inquam, magno opere potuit*

<sup>1</sup> primum verbum, *Halm*: primo verbo, *MSS.*

<sup>2</sup> primum ultimum, *suggested by Halm*: ultimum primum, *MSS.*

<sup>3</sup> sed non eodem, *added by Meister.*

<sup>1</sup> From the lost speech against Q. Metellus.

<sup>2</sup> Now lost. <sup>3</sup> i. 26. The translation is Watson's.

<sup>4</sup> Origin unknown. <sup>5</sup> From the lost in Q. Metellum.

mixture of figures may be found in Cicero<sup>1</sup> in the following passage, where the first word is repeated last after a long interval, while the middle corresponds with the beginning, and the concluding words with the middle. "Yours is the work which we find here, conscript fathers, not mine, a fine piece of work too, but, as I have said, not mine, but yours." This frequent repetition, which, as I have said, is 41 produced by a mixture of figures, is called *πλοκῆ* by the Greeks: a letter of Cicero<sup>2</sup> to Brutus will provide a further example. "When I had made my peace with Appius Claudius and made it through the agency of Gnaeus Pompeius, when then I had made my peace," etc. The like effect may be produced 42 in the same sentence by repeating the same words in different forms, as in Persius: